

Société 404 CONNECTION
Société par Actions Simplifiée
au capital de 5 000 Euros

Siège Social : 30 Quai de la Rapée
75012 PARIS

R.C.S. : NANTERRE 890 658 594

Conforme à
l'original
Paris 30/06/2021


PROCES VERBAL DES DELIBERATIONS DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 Décembre 2021

L'an deux mille vingt deux,
le trente juin,

Les actionnaires de la Société 404 CONNECTION, Société par Actions Simplifiée au capital de 5.000 € divisé en 5000 actions, dont le siège est 30 Quai de la Rapée à Paris (75), se sont réunis à l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle, sur convocation du Président.

Il a été établi une feuille de présence, qui a été élargée par chaque actionnaire présent, au moment de son entrée en séance, tant à titre personnel que comme mandataire.

L'Assemblée est présidée par Monsieur François Saïdi, en sa qualité de Président.

La feuille de présence, certifiée exacte par les membres du bureau, permet de constater que les actionnaires présents ou représentés possèdent plus que le quorum requis par les statuts ou la loi.

Sont présents :

Monsieur SAIDI François, demeurant 179 rue de Crimée 75019 Paris,
Propriétaire de mille sept cents actions.....1700 actions

Madame DE OLIVEIRA NASSER Iris, demeurant 35 rue Ernest Cognacq 92300 Levallois-Perret,
Propriétaire de mille six cent cinquante actions.....1650 actions

Madame RAHARISON Zara, demeurant 130 rue des Poissonniers 75018 Paris,
Propriétaire de mille six cent cinquante actions.....1650 actions

En conséquence, l'Assemblée est régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des membres de l'Assemblée :

- La feuille de présence, les pouvoirs des actionnaires représentés, et la liste des actionnaires :

FS

- Les comptes annuels arrêtés au 31/12/2021;
- Le rapport de gestion établi par le Président ;
- Un exemplaire des statuts de la Société ;
- Le texte du projet des résolutions qui sont soumises à l'Assemblée.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux actionnaires ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2021 et quitus aux Dirigeants,
- Approbation des charges non déductibles,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités,
- Questions diverses.

Le Président présente et commente les comptes de l'exercice écoulé. Cette lecture terminée, le Président déclare la discussion ouverte.

Diverses observations sont échangées puis personne ne demandant plus la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIERE RESOLUTION :

L'Assemblée Générale reconnaît qu'elle a été régulièrement convoquée par le Président et informée en même temps de l'ordre du jour.

Elle déclare couvrir le défaut d'avis de convocation dans un journal d'annonces légales, de même que le défaut d'envoi de lettres recommandées, toutes les actions étant présentes.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION :

L'Assemblée Générale approuve les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et l'annexe arrêtés le 31/12/2021, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

En application de l'article 223 quater du Code Général des Impôts, elle approuve les dépenses et charges visées à l'article 39-4 dudit code, qui s'élèvent à un montant global de 0 € et qui ont donné lieu à une imposition de 0 €.

En conséquence, elle donne pour l'exercice clos le 31/12/2021 quitus de sa gestion à l'administrateur.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION :

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport général du Président sur les conventions visées au Code de Commerce Articles L 225-38 à L 225-43 et statuant sur ces rapports, approuve successivement chacune des conventions qui y sont mentionnées.

Chaque intéressé n'ayant pas pris part au vote de la convention le concernant, cette résolution est adoptée à l'unanimité des autres actionnaires présents ou représentés.

FS

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION :

L'Assemblée Générale, sur proposition du Président, décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à la somme de 54.868,65 € en report à nouveau.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

CINQUIEME RESOLUTION :

L'Assemblée Générale approuve les appointements versés à Monsieur SAIDI François, Président de la S.A.S., durant l'exercice clos au 31/12/2021 pour 0 €.

L'Assemblée Générale décide de fixer les rémunérations brutes des Dirigeants comme suit à compter du 01/01/2022 :

- Monsieur SAIDI François : 0 € bruts par mois pour ses fonctions de Président

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

SIXIEME RESOLUTION :

L'Assemblée Générale donne quitus au Président pour l'exercice de ses fonctions au titre de l'exercice clos le 31/12/2021.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

SEPTIEME RESOLUTION :

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par le Président.

Président et Associé
SAIDI François



FS

404 CONNECTION

Numéro SIRET : 89065859400019

35 30 quai de la Râpée
75012 PARIS

COMPTES ANNUELS

du 01/11/2020 au 31/12/2021

*Certifié conforme à l'original
le 30/06/2022*



404 CONNECTION

Numéro SIRET : 89065859400019

35 30 quai de la Râpée
75012 PARIS

COMPTES ANNUELS

du 01/11/2020 au 31/12/2021

*Certifié conforme à l'original
le 30/06/2022.*

A stylized handwritten signature in blue ink, consisting of a large loop followed by a horizontal stroke and a small upward flick.

404 CONNECTION

Numéro SIRET : **89065859400019**

35 30 quai de la Râpée
75012 PARIS

COMPTES ANNUELS

du 01/11/2020 au 31/12/2021

Sommaire

Attestation de Présentation	2
Bilan et Resultat	4

404 CONNECTION

Attestation de présentation

Attestation de Présentation

ATTESTATION

d'expert comptable

MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise 404 CONNECTION pour l'exercice du 01/11/2020 au 31/12/2021 et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes.

A la date de mes travaux qui ne constituent ni un examen limité, ni un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'élément remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 14 pages, se caractérisent par les données suivantes :

total du bilan	173 739,30 Euros
chiffre d'affaires	98 565,50 Euros
résultat net comptable	-54 868,65 Euros

Fait à LEVALLOIS PERRET
Le 05/05/2022

Signature de l'Expert Comptable

Cabinet FIDUCIAIRE DE LEVALLOIS

404 CONNECTION

Bilan et Resultat

Bilan et Resultat

404 CONNECTION

BILAN ACTIF

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/11/2020 au 31/12/2021 (14 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	100 000		100 000	57,56		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	3 385	567	2 818	1,62		
Autres immobilisations corporelles	49 351	9 400	39 951	22,99		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	6 291		6 291	3,62		
TOTAL (I)	159 027	9 966	149 060	85,80		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	2 037		2 037	1,17		
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 045		8 045	4,63		
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	50		50	0,03		
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	14 547		14 547	8,37		
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	24 679		24 679	14,20		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	183 706	9 966	173 739	100,00		

404 CONNECTION

BILAN PASSIF

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (14 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	2,88
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-54 869	-31,57
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	-49 869	-28,69
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	130 431	75,07
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	61 709	35,52
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 126	13,31
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	2 857	1,64
. Organismes sociaux	3 012	1,73
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 335	1,34
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	137	0,08
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	223 608	128,70
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	173 739	100,00

404 CONNECTION

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				du 01/11/2020 au 31/12/2021		du Néant		Variation		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%			
Ventes de marchandises											
Production vendue biens											
Production vendue services	98 566		98 566	100,00			98 566		N/S		
Chiffres d'Affaires Nets	98 566		98 566	100,00			98 566		N/S		
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation											
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 433	1,45			1 433		N/S		
Autres produits			11	0,01			11		N/S		
Total des produits d'exploitation (I)			100 010	101,47			100 010		N/S		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)											
Variation de stock (marchandises)											
Achats de matières premières et autres approvisionnements			29 862	30,30			29 862		N/S		
Variation de stock (matières premières et autres approv.)											
Autres achats et charges externes			73 600	74,67			73 600		N/S		
Impôts, taxes et versements assimilés			3 347	3,40			3 347		N/S		
Salaires et traitements			25 242	25,61			25 242		N/S		
Charges sociales			3 438	3,49			3 438		N/S		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 966	10,11			9 966		N/S		
Dotations aux provisions sur immobilisations											
Dotations aux provisions sur actif circulant											
Dotations aux provisions pour risques et charges											
Autres charges			756	0,77			756		N/S		
Total des charges d'exploitation (II)			146 212	148,34			146 212		N/S		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-46 202	-46,86			-46 202		N/S		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)											
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)											
Produits financiers de participations											
Produits des autres valeurs mobilières et créances											
Autres intérêts et produits assimilés			0	0,00							
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (V)			0	0,00							
Dotations financières aux amortissements et provisions											
Intérêts et charges assimilées			9 987	10,13			9 987		N/S		
Différences négatives de change											
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements											
Total des charges financières (VI)			9 987	10,13			9 987		N/S		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-9 987	-10,12			-9 987		N/S		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-56 189	-57,00			-56 189		N/S		

404 CONNECTION

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/11/2020 au 31/12/2021		du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 500	1,52		1 500	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)	1 500	1,52		1 500	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	180	0,18		180	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)	180	0,18		180	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 320	1,34		1 320	N/S
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					
Total des Produits (I+III+V+VII)	101 510	102,99		101 510	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	156 378	158,65		156 378	N/S
RÉSULTAT NET	-54 869	-55,66		-54 869	N/S
	<i>Perte</i>				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

404 CONNECTION

BILAN ACTIF

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/11/2020 au 31/12/2021 (14 mois)		du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
Actif Immobilisé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial	100 000		100 000	57,56
20700000000 FONDS COMMERCIAL	100 000		100 000	57,56
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel & outillage industriels	3 385	567	2 818	1,62
21540000000 MATERIEL INDUSTRIEL	3 385		3 385	1,95
28154000000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		567	-567	-0,32
Autres immobilisations corporelles	49 351	9 400	39 951	22,99
21810000000 INSTAL./AGENC.DIVERS	48 048		48 048	27,66
21830000000 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	1 303		1 303	0,75
28181000000 AMORT.AG.CONS.DIVERS		9 181	-9 181	-5,27
28183000000 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		218	-218	-0,12
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	6 291		6 291	3,62
27500000000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	6 291		6 291	3,62
TOTAL (I)	159 027	9 966	149 060	85,80
Actif circulant				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs	2 037		2 037	1,17
40100000000 FOURNISSEURS	2 037		2 037	1,17
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 045		8 045	4,63
44562000000 ETAT TAV SUR IMMOBILISATIONS	2 393		2 393	1,38
44566000000 ETAT - TVA DEDUCTIBLE	5 653		5 653	3,25
. Autres				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement	50		50	0,03
50300000000 VAL.MOBILIERES PLACEMENT	50		50	0,03

404 CONNECTION

BILAN ACTIF

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/11/2020 au 31/12/2021 (14 mois)		du Néant			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	14 547		14 547	8,37		
51140000000 REMISE CHQ REST	684		684	0,39		
51200000000 BANQUES	13 551		13 551	7,80		
53000000000 CAISSE	312		312	0,18		
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	24 679		24 679	14,20		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	183 706	9 966	173 739	100,00		

404 CONNECTION

BILAN PASSIF

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (14 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	2,88
10130000000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	5 000	2,88
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-54 869	-31,57
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	-49 869	-28,69
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	130 431	75,07
16410000000 EMPRUNT - 8817849	130 431	75,07
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	61 709	35,52
45510000000 FRANCOIS SAIDI - COMPTE COURANT	7 259	4,18
45512000000 COMPTE COURANT - IRIS NASSER	22 000	12,66
45530000000 MME ZARA RAHARISON - COMPTE COURANT	32 450	18,68
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 126	13,31
40100000000 FOURNISSEURS	23 126	13,31
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	2 857	1,64
42100000000 PERS REMUNERATIONS DUES	2 857	1,64
. Organismes sociaux	3 012	1,73
43100000000 SECURITE SOCIALE	1 487	0,86
43702000000 Compte par défaut prévoyances	669	0,39
43703000000 KLESIA Retraite	856	0,49
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 335	1,34
44551000000 ETAT TVA A DECAISSER	1 078	0,62
44570500000 ETAT TVA COLLECTEE A 5.5%	2	0,00

404 CONNECTION

BILAN PASSIF

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (14 mois)	Exercice précédent Néant
44571000000 ETAT TVA COLLECTEE A 10%	1 162	0,67
44572000000 ETAT TVA COLLECTEE A 20%	93	0,05
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	137	0,08
44862000000 Taxe d'apprentissage	76	0,04
44863000000 Formation continue	61	0,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	223 608	128,70
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	173 739	100,00

404 CONNECTION

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				du 01/11/2020 au 31/12/2021		du Néant		Variation		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	98 566		98 566	100,00			98 566	N/S		
70610500000 VENTES A 5.5%	3 856		3 856	3,91			3 856	N/S		
70611000000 VENTES A 10%	87 906		87 906	89,18			87 906	N/S		
70612000000 VENTES A 20%	6 804		6 804	6,90			6 804	N/S		
Chiffres d'Affaires Nets	98 566		98 566	100,00			98 566	N/S		
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 433	1,45			1 433	N/S		
79100000000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION			1 433	1,45			1 433	N/S		
Autres produits			11	0,01			11	N/S		
75800000000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			11	0,01			11	N/S		
Total des produits d'exploitation (I)			100 010	101,47			100 010	N/S		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements			29 862	30,30			29 862	N/S		
60110000000 MATIERE A 5.5			20 724	21,03			20 724	N/S		
60120000000 MATIERE A 20			9 138	9,27			9 138	N/S		
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			73 600	74,67			73 600	N/S		
60400000000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE			1 643	1,67			1 643	N/S		
60611000000 DIRECT ENERGIE			164	0,17			164	N/S		
60630000000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT			9 265	9,40			9 265	N/S		
61320000000 LOCATIONS IMMOBILIERES			22 873	23,21			22 873	N/S		
61350000000 LOCATIONS MOBILIERES			438	0,44			438	N/S		
61400000000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE			1 689	1,71			1 689	N/S		
61520000000 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER			590	0,60			590	N/S		
61551000000 ENTRETIEN MATERIEL			827	0,84			827	N/S		
61560000000 MAINTENANCE			367	0,37			367	N/S		
61610000000 ASSUR MULTIRISQUES			970	0,98			970	N/S		
62220000000 COM ET COURTAGES SUR VENTES			225	0,23			225	N/S		
62260000000 HONORAIRES			28 241	28,65			28 241	N/S		
62300000000 PUBLICITE PUBLICATIONS REL PUBLIQUES			658	0,67			658	N/S		
62310000000 ANNONCES ET INSERTIONS			51	0,05			51	N/S		
62510000000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			3 388	3,44			3 388	N/S		
62570000000 RECEPTIONS			436	0,44			436	N/S		
62600000000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS			323	0,33			323	N/S		
62720000000 COMMISSION ET FRAIS SUR EMISSION EMPRUNT			672	0,68			672	N/S		
62721000000 SODEXO - 92882285 - FRAIS SUR TR			64	0,06			64	N/S		
62750000000 FRAIS SUR EFFETS			55	0,06			55	N/S		
62780000000 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES			605	0,61			605	N/S		
62810000000 CONCOURS DIVERS COTISATIONS			57	0,06			57	N/S		
Impôts, taxes et versements assimilés			3 347	3,40			3 347	N/S		
63120000000 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE			76	0,08			76	N/S		
63330000000 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU			61	0,06			61	N/S		
63540000000 IMPOTS DROITS D'ENREGISTREMENT ET TIMBRE			3 210	3,26			3 210	N/S		
Salaires et traitements			25 242	25,61			25 242	N/S		
64110000000 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE			22 428	22,75			22 428	N/S		
64115000000 Avantages en Nature			1 511	1,53			1 511	N/S		
64120000000 PERS CONGES PAYES			118	0,12			118	N/S		

404 CONNECTION

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/11/2020 au 31/12/2021		du Néant	Variation	%
64130000000 PERS PRIMES ET GRATIFICATIONS	67	0,07		67	N/S
64140000000 PERS INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 118	1,13		1 118	N/S
Charges sociales	3 438	3,49		3 438	N/S
64510000000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	1 578	1,60		1 578	N/S
64520000000 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	335	0,34		335	N/S
64530000000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	513	0,52		513	N/S
64540000000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC	1 013	1,03		1 013	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	9 966	10,11		9 966	N/S
68112000000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	9 966	10,11		9 966	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges	756	0,77		756	N/S
65100000000 REDEVANCES BREVETS LICENCES	695	0,71		695	N/S
65800000000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	60	0,06		60	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	146 212	148,34		146 212	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-46 202	-46,86		-46 202	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés	0	0,00			
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)	0	0,00			
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées	9 987	10,13		9 987	N/S
66110000000 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES	9 987	10,13		9 987	N/S
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
Total des charges financières (VI)	9 987	10,13		9 987	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-9 987	-10,12		-9 987	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-56 189	-57,00		-56 189	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 500	1,52		1 500	N/S
77180000000 EXCEPT AUTRES PROD.EXCEP.OP DE GESTION	1 500	1,52		1 500	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)	1 500	1,52		1 500	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	180	0,18		180	N/S
67120000000 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	180	0,18		180	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)	180	0,18		180	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 320	1,34		1 320	N/S
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					

404 CONNECTION

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2020 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/11/2020 au 31/12/2021		du Néant	Variation	%
Total des Produits (I+III+V+VII)	101 510	102,99		101 510	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	156 378	158,65		156 378	N/S
RÉSULTAT NET	-54 869	-55,66		-54 869	N/S
	<i>Perte</i>				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					